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220798
219215
221287
218321
222529
411463
222779
223744
996292
404365
221718
768363

CAMP ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE VL

SOCIETA'

Promogest Coop - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Sport Full Time - Sassari
Sport ER ssd

Atlantide ssd - EImas
Acqua Sport ssd - Cagliari
Rari Nantes Cagliari asd
Green Alghero asd

SXT Nuoro asd

ssd. Antares - Iglesias
Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
Waterland Nuoto asd

Sassari / 22-23-24 luglio 2021

V. 50m

Classifica societa

INDIVIDUALI
CLASSIFICA JUNIORES
(50)  243.00
(48)  238.00
(33)  163.00
(40)  136.00
(23)  118.00
(24) 12550
(11)  42.00
(6)  29.50
(8)  21.00
) 18.00
3) 13.00
(@) 11.00

STAFFETTE

A~ S~~~

NDABADwWwbh
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)

66.00
32.00
56.00
44.00
38.00
16.00
12.00

PUNTI

309.00
270.00
219.00
180.00
156.00
141.50
54.00
29.50
21.00
18.00
13.00
11.00

N
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CAMP ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE VL

——a gy
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SOCIETA'

1 220798

Promogest Coop - Cagliari

GIACALONE Emanuela - 1500SL
FANUNZA Martina -100SL
-100RA
NIEDDU lIsabella - 1500SL
LITTARRU Alice - 800SL
-100SL
MARONGIU Virna - 400MX
-200RA
DEPAU Lucrezia - 50FA
PADULA Chiara Maria -200DO
ASTARITA Camilla Simona -200RA
- 200MX
FANUNZA Francesco -200MX
FENUCCIU Francesco - 400SL
-100SL
PUSCEDDU Andrea - 200FA
- 50SL
BERTELLI Ludovico -100RA
- 200RA
Promogest Coop - Cagliar - 4X100SL
Promo%est Coop - Cagliar . = 4X100MX
2 21921 Esperia asd - Cagliari
MOCCI Eleonora - 200FA
- 1500SL
MURRU Elisa - 800SL
ZUCCA Francesca - 50RA
SANNA Margherita - 200MX
-200RA
BALDUSSU Nicola -200DO
MIGLIOR Alessandro -100DO
- 50FA
VALENTINO Andrea -50D0
ANGIONI Piero -50D0
-100FA
GIACOBBE Giorgio - 200MX
-100FA
SOl Claudio - 800SL
ARESCA Paolo Marzio -200RA
-100RA
Esperia asd - Cagliari -4X100SL
Eg{)eria asd - Cagliari ) - 4X100MX
3 221287 Sport Full Time - Sassari
CARIA Melissa - 200FA
ZANELLO Virginia -200DO
MANCA Sara -100DO
OGGIANU Giulia -100SL
- 50SL
CARDU Federica -100FA
-100DO
PITZALIS Luca -200SL
ANGIONI Enrico - 50SL
CORRENTI Carlo -100DO
ERA Antonio -200RA
-100FA
LEDDA Lorenzo - 200FA
Sport Full Time - Sassar - 4X100MX
Sport Full Time - Sassar - 4X100SL
4 218321 Sport ER ssd
MASU Giorgia -100SL
- 800SL
USAI Beatrice - 50SL
-200SL
CANU Arianna Sonia - 400MX
SECHI Maria - 200MX
MANUEDDU Emma - 50RA
-100SL
LAI Giorgia -50RA
ATZENI Daniela - 400MX
FORTE Jasmine -200RA
CARTA Simone -50D0
FAEDDA Antonio - 200SL
ZALLU Daniele - 200FA
RUSSU Fabio - 200RA
TANCHIS Walter -50RA
ZEDDE Alessandro - 200MX
Sport.E.R. ssd - 4X100SL
Sport.E.R. ssd -4X100SL

Sassari / 22-23-24 luglio 2021

V. 50m

Classifica societa

INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI
(50)  243.00 @) 66.00 309.00
: 5..19'08.81 4.00 -400SL : 5. 4'53.28 4.00 -800SL : 5. 9'59.68 4.00
: 1. 1'01.55 9.00 -50SL 1. 27.77 9.00 -200SL : 2. 2'13.02 7.00 -200MX : 2. 2'32.49 7.00
: 3. 1"17.85 6.00 -50RA : 3. 35,58 6.00
1 6. 19'13.27 3.00 -400SL : 7. 4'56.95 2.00
1. 9'25.01 9.00 -1500SL : 2. 18'17.81 7.00 -400SL : 2. 4'39.07 7.00 -200SL : 4. 2'14.01 5.00
: 8. 1'03.57 1.00
1 2. 529.54 7.00 -200FA : 3. 2'36.07 6.00 -200MX : 6. 2'38.67 3.00 -100FA :7. 111.92 2.00
: 8. 3'00.64 1.00
: 5. 31.77 4.00
: 5. 2'39.77 4.00 -50DO : 6. 3425 3.00 -100DO : 7. 1'16.26 2.00
1 2. 2'48.60 7.00 -50SL : 3. 28.98 6.00 -100RA : 4. 1'18.86 5.00 -50RA : 6. 36.70 3.00
1 7. 2'39.35 2.00
: 4. 2'20.84 500 -200SL : 5. 2'01.01 4.00 -100SL : 6. 55.35 2.50 -50SL 1 6. 25.47 2.50
1 2. 4'09.24 7.00 -1500SL : 3. 17'07.20 6.00 -800SL : 3. 856.01 6.00 -200SL : 3. 1'59.11 6.00
: 6. 55.35 250 -50FA : 7. 28.16 2.00
: 1. 2'05.03 9.00 -100FA : 1. 56.51 9.00 -50FA 1. 26.59 9.00 -100SL : 2. 54.53 7.00
1 4. 25.30 5.00
: 2. 1'06.40 3.50 -50RA : 2. 30.23 3.50 -50FA 1 2. 26.89 3,50 -100FA : 3. 59.12 3.00
1 5. 2'37.07 2.00
1. 4'13.78 18.00 -4X100MX : 1. 4'42.90 18.00
: 1. 4'02.39 18.00 -4X100SL : 3. 3'40.54 12.00
(48)" 238.00 ) 32.00 270.00
: 5. 2'47.20 4.00 -400SL : 6. 4'54.94 3.00 -800SL : 6. 10'01.93 3.00 -200DO : 7. 2'45.04 2.00
1 7. 19'37.01 2.00
: 7. 10'06.19 2.00
: 1. 33.53 450 -200RA : 1. 2'35.75 450 -100RA : 1. 111.23 4.50
1. 2'31.86 9.00 -400MX : 1. 523.62 9.00 -200DO : 2. 2'32.90 7.00 -100RA : 2. 1'17.09 7.00
1 3. 2'49.61 6.00 -50RA : 4. 36.37 5.00
1 2. 2'30.58 7.00 -200RA : 4. 2'36.45 5.00 -100RA :6. 1'11.11 3.00 -50RA : 6. 32.99 3.00
: 1. 1'03.71 9.00 -50DO : 1. 29.95 9.00 -200FA : 4. 2'16.57 5.00 -100FA : 4. 59.61 5.00
: 5. 27.78 4.00 -50SL : 8. 26.02 1.00
: 2. 30.35 7.00 -100DO : 4. 1'07.73 5.00 -50FA : 4. 2769 5.00 -50SL : 6. 25.47 2.50
: 3. 30.53 6.00 -200FA : 6. 2'22.24 3.00 -50FA : 6. 27.86 3.00 -50RA 1 7. 33.50 2.00
;7. 1'01.88 2.00
1 2. 2'18.19 3.50 -400MX : 2. 4'52.67 3.50 -200FA : 3. 2'15.19 3.00 -1500SL : 4. 17'08.54 2.50
: 8. 1'01.99 0.50
1 2. 84522 7.00 -1500SL : 2. 16'36.94 7.00 -400SL : 4. 4'16.50 5.00 -400MX : 4. 4'58.42 5.00
1 1. 2'26.88 9.00 -200MX : 1. 2'14.62 9.00 -400MX : 1. 4'49.22 9.00 -200DO : 1. 2'20.27 9.00
: 3. 1'09.19 6.00
1 4. 4'18.42 10.00
: 3. 4'06.61 12.00 -4X100SL : 4. 3'45.62 10.00
(33) ~ 163.00 @) 56.00 219.00
1 4. 2'45.02 5.00
: 1. 2'30.22 9.00 -50DO : 3. 33.81 6.00 -200SL : 8. 2'21.41 1.00
: 3. 114.13 6.00 -50DO : 4. 34.01 5.00 -50FA : 7. 32.30 2.00
: 3. 1'02.83 6.00 -50FA : 4. 30.53 5.00 -100FA : 4. 1'10.64 5.00 -100DO : 4. 1'14.43 4.50
: 8. 29.56 1.00 -50DO : 8. 3443 1.00
: 2. 1'09.24 7.00 -50FA : 3. 30.52 6.00 -50SL : 4. 29.08 450 -50DO : 5. 34.02 4.00
: 8. 117.30 1.00
: 2. 1'568.23 350 -100SL : 4. 5459 250 -100FA : 5. 59.71 2.00
1. 2433 9.00 -100SL : 1. 52.34 9.00 -200SL : 1. 1'54.60 9.00 -400SL : 1. 4'08.45 9.00
: 3. 1'06.88 6.00 -50DO : 6. 31.75 3.00
1 2.2'3420 7.00 -200FA : 2. 2'14.88 7.00 -200MX : 3. 2'20.08 6.00 -400MX : 3. 4'56.85 6.00
: 6. 1'01.77 3.00
1 7. 22795 2.00
: 3. 4'48.35 12.00 -4X100SL : 3. 4'17.35 12.00
1. 3'35.19 18.00 -4X100MX : 2. 4'05.39 14.00
(40) " 136.00 @)  44.00 180.00
: 2. 102,57 7.00 -200SL : 3. 2'13.61 6.00 -1500SL : 3. 18'37.37 6.00 -400SL : 3. 4'44.34 6.00
: 3. 9'39.49 6.00 -100FA : 5. 1'10.91 4.00
1 2. 2897 7.00 -100SL : 4. 1'02.84 450 -200MX : 5. 2'36.64 4.00 -100FA : 6. 1'11.14 3.00
7. 218,52 2.00
: 5. 6'06.08 4.00
: 8. 2'45.80 1.00 -50RA : 8. 38.06 1.00
: 2. 3530 7.00 -50SL 4. 29.08 450 -100RA : 5 1'19.11 4.00 -50FA : 6. 31.89 3.00
: 7. 1'03.00 2.00
: 5. 3648 4.00 -100RA : 6. 1'21.67 3.00 -200RA : 7. 3'00.28 2.00
: 4. 6'01.18 5.00 -200RA : 6. 2'59.93 3.00
14, 259.34 500 -50RA :7. 37.57 2.00 -100RA :7. 1'22.00 2.00
1 7. 35.66 2.00
1 7. 2'08.32 2.00
1 8. 22942 1.00
1 3. 2'34.24 3.00 -50RA : 4. 3155 2,50 -100RA : 4. 1'09.36 2.50 -200MX : 5. 2'25.02 2.00
:5..3295 4.00 -200RA : 6. 2'40.50 3.00 -100RA :7. 113.11 2.00
1 7. 2'32.83 2.00 -100RA : 8. 1'15.05 1.00 -50RA : 8. 33.80 1.00

: 2. 4'15.03 14.00 -4X100MX
: 5. 3'56.95 8.00 -4X100MX

1 2. 44777 14.00
: 5. 4'16.21 8.00

N
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POS CODICE SOCIETA'

5 222529  Atlantide ssd - Elmas
LOCCI Melania - 400SL
MONTANO Sara -200RA
MESSINA Martina -50D0
-200MX
VIRDIS Riccardo -100FA
PAGANI Mattia -100DO
SIAS Mattia - 50SL
-100SL
MESSINA Stefano -50D0
Atlantide ssd - EImas - 4X100MX
Atlantide ssd - Elmas - 4X100SL

6 411463 Acqua Sport ssd - Cagliari
PORCEDDA Simona - 800SL
BARONTINI Iris -200DO
IANNIELLO Francesca -1500SL

-100SL
FRANCHI Cecilia -100DO

- 50SL
MONTISCI Alessia - 200FA
CABULA Francesco - 800SL
PORCU Matteo -400SL
PUZANOV Aaron Andrey - 200FA
Acq;a Sport ssd - _C?‘?Iia . -4X100MX

7 222779 Rari Nantes Cagliari asd
MALLUS Alessia -1500SL
PORCU Francesca -100DO
PISU Sergio -200D0
IACCARINO Giuseppe -1500SL
Rari Nantes Cagliari asd -4X100SL

8 223744 Green Alghero asd
PITTALIS Francesca -200DO
SALARIS Maia - 50FA
CUCCHI Carola -100DO

9 996292 SXT Nuoro asd
PITZALIS Luca -200SL
GIACOBBE Giorgio - 400MX

-100FA
10 404365  ssd. Antares - Iglesias
GARAU Stefano . - 100RA
11 221718 Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
MELIS Letizia - 50FA
12 768363 Waterland Nuoto asd
BONETTI Gabriele - 400SL
PIRAS Paolo -400SL
PILI Francesco -50D0

Sassari / 22-23-24 luglio 2021

1 2. 113.07 7.00 -200DO
1 7. 29.35 2.00 -50D0

1 2. 2'30.38 7.00 -100FA

:-4A 30.83 5.00 -100DO

INDIVIDUALI STAFFETTE
(23)  118.00 @)  38.00
1 8. 4'58.27 1.00
: 5. 2'590.88 4.00 -100RA : 8. 1'23.08 1.00
: 1. 33.00 9.00 -100FA : 1. 1'06.93 9.00 -200FA : 1. 2'28.22 9.00 -50FA
1 3. 2'33.51 6.00
: 2. 58.56 7.00 -50SL : 3. 25.02 6.00 -200SL : 4. 1'59.30 5.00 -100SL : 5.
: 2. 106.19 7.00 -100SL : 3. 54.58 6.00 -50SL : 5. 25.34 4.00 -50FA : 8.
12,2486 7.00 -50RA : 3. 31.01 6.00 -50FA : 3. 27.67 6.00 -100RA : 5.
: 8. 55.37 1.00
: 5. 31.22 4.00 -100DO : 5. 1'08.18 4.00
1 4. 4'52.45 10.00 -4X100SL : 7. 4'29.01 4.00
1 2. 3'40.39 14.00 -4X100MX : 4. 4'11.14 10.00
(24) "~ 125.50 @) 16.00
: 8. 10'09.66 1.00
: 8. 2'47.65 1.00
: 1. 18'04.39 9.00 -400SL : 1. 4'36.08 9.00 -200SL : 1. 2'12.85 9.00 -800SL
: 4. 1'02.84 4.50

1 3. 2'36.22 6.00 -200SL
1 7. 3441 2.00

: 3. 1'09.56 6.00 -400MX

: 5. 214.03 4.00 -100SL

: 3. 5'30.67 6.00 -200MX

: 1. 83276 9.00 -1500SL : 1. 16'29.32 9.00 -400SL : 3. 4'09.32 6.00 -200SL
1 6. 4'38.32 3.00
:5..2'19.32 4.00 -200MX :6. 2'31.00 3.00
: 5. 4'54.05 8.00 -4X100SL : 5. 4'18.55 8.00
(11)  42.00 @) 12.00

4. 19'03.89 5.00 -400SL : 4. 449.11 500 -800SL : 4. 9%41.67 5.00 -200SL
: 6. 115.35 3.00
3. 2'38.92 6.00 -800SL : 4. 9'33.40 5.00 -400SL : 5. 43561 4.00 -200SL
5. 19'00.76 4.00 -200MX : 8. 2'33.99 1.00
: 6. 427.39 6.00 -4X100MX : 6. 504.55 6.00
(6) 29.50
: 4. 238.80 5.00 -100D0 : 4. 114.43 4.50
: 8. 3236 1.00
1. 111.94 9.00 -50D0  : 2. 33.47 7.00 -200DO ;6. 242.07 3.00
(8) 21.00
:2. 15823 350 -100SL : 4. 54.59 2.50 -100FA : 5. 59.71 2.00
: 2. 45267 3.50 -200MX : 2. 218.19 3.50 -200FA : 3. 2'15.19 3.00 -1500SL
: 8. 101.99 0.50
@) 18.00
: 1. 1'04.31 9.00 -50RA  : 1. 29.36 9.00
3) 13.00
:1.30.34 9.00 -50SL  : 6. 29.14 3.00 -100FA : 8. 1'12.06 1.00
(4) 11.00
: 7. 45852 2.00
: 8. 501.28 1.00

1 6. 1'09.41 3.00

PUNTI

156.00

1 2. 30.44 7.00

54.71 4.00
28.51 1.00

1'09.91 4.00

141.50

1 2..934.54 7.00
: 6. 1'02.98 3.00

1 4. 2'34.83 5.00
1 6. 2'01.36 3.00

54.00
: 6. 216.83 3.00

1 8. 2'11.37 1.00

29.50

21.00
: 4. 17'08.54 2.50
18.00
13.00
11.00
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